
Besluit intrekking re-integratie regelingen van burgemeester en wethouders 

van Utrecht 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Utrecht, 

Gelet op artikel 19 Bekendmakingswet, artikel 156 Gemeentewet en artikel 4:81 Algemene wet bestuurs- 

recht, 

Overwegende dat het wenselijk is om verouderde en niet-actuele regelgeving omtrent diverse re-inte- 

gratievoorzieningen in te trekken, in verband met rechtszekerheid en overzichtelijkheid; 

besluiten: 

Artikel  I 
De volgende regelingen worden ingetrokken: 

a. Nadere regel Jobcoaching en werkbegeleiding gemeente Utrecht; 

b. Nadere regel Werkgeverscheque gemeente Utrecht; 

c. Nadere regel loonkostensubsidie naar loonwaarde gemeente Utrecht; 

d. Nadere regel forfaitaire loonkostensubsidie gemeente Utrecht; 

e. Beleidsregel Beschut Werk gemeente Utrecht; 

f. Beleidsregel Plusbonus en duurzaamheidsbonus; 

g. Beleidsregel Werknemerscheque. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking in het gemeenteblad; 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Utrecht, in de vergadering van 

30 september 2025. 

De burgemeester 

Sharon A.M. Dijksma 

De secretaris, 

Michiel J. Ruis 

Nr. 427122 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 427122 2 oktober 2025 1 


